
OBEC STOJICE
Stojice 36, 535 01 Přelouč

 774 532 353      e-mail: obec@stojice.cz             datová schránka:cucbitk

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA
dle § 13 zákona č.250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 

platném znění 

Není-li  rozpočet  obce  schválen  před  1.lednem  rozpočtového  roku,  řídí  se 

hospodaření  obce  pravidly  rozpočtového  provizoria  a  to  tak,  aby  bylo  zajištěno 

plynulé hospodaření obce do doby schválení rozpočtu.

Zastupitelstvo Obce Stojice stanovuje tato pravidla:

 obec hradí jen nejnutnější výdaje zabezpečující provoz OÚ a obce, přičemž 

dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků

 obec hradí závazky  vyplývající z již uzavřených smluv

 obec hradí výdaje nutné na odvrácení škody na majetku

 případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí odsouhlasit ZO

 nesmí  být  zahájeny  žádné  investiční  akce,  jejich  příprava  však  může 

pokračovat v plánovaném rozsahu, započaté investiční akce z  předchozích 

let mohou pokračovat

 rozpočtové provizorum může platit nejvýše do 31.3. kalednářníhio roku

Rozpočtové příjmny a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria  se stávají 

příjmy a výdaji rozpočtu následně schváleného.

Tato pravidla rozpočtového provizoria budou platná vždy, když k 31.12. kalendářního 

roku nebude mít obec schválený rozpočet na následující kalendářní rok.

Tato pravidla platí dokud ZO neschválí jejich změnu.

Ve Stojicích 6.12.2016

   …...........................................

Miloš Tesař, starosta obce

Projednáno a schváleno na zasedání ZO Stojice dne 6.12.2016, usnesení č.4/6/2016

Zveřejněno:  13.12.2016
Sejmuto: 

V listinné podobě uloženo: Obecní úřad Stojice
V elektronické podobě: www.stojice.cz

mailto:obec@stojice.cz

